
Sec. T.C. S.S. C.T. Location  Km. SS Km. Liason Km. Total Target time Average 1st car due

Sett. C.O. P.S. P.C. Località Km. PS Km. Trasfer. Km. Totali Tempo imposto Media Orario teorico

1 0 UDINE (Piazza I° Maggio) – Start / Partenza 11.01'
0A UDINE – “IN“ 0,52 0,52 0.05' 6,24 11.06'

2 Service / Assistenza A (P. I° Maggio) (0,00) (0,52) (0,52) 0.20'
0B UDINE - "OUT" 0.03 11.26'

Refuel Zone / Zona rifornimento 1 0,00 0,52 0,52
Distance to next / Km. alla prossima 42,27 76,73 119,00

1 TAIPANA 34,09 34,09 0.50' 40,91 12.16'
1 "Taipana" 11,22 0.03 12.19'

2 PROSSENICCO 7,31 18,53 0.25' 44,48 12.44'
2 “Prossenicco” 19,84 0.03 12.47'

3 MONTEFOSCA 1,15 20,99 0.28' 44,98 13.15'
3 "Erbezzo" 11,21 0.03 13.18'

3A UDINE - "IN" 34,18 45,39 1.01' 44,65 14.19'
7 UDINE - Regroupment/Riordinamento 1 0.30'

3B UDINE – "OUT" 14.49'
3C UDINE - "IN" 0,52 0,52 0.05' 6,24 14.54'

9 Service / Assistenza B (P. I° Maggio) (42,27) (76,73) (119,00) 0.20'
3D UDINE - "OUT" 0.03 15.14'

Refuel Zone / Zona rifornimento 2 42,27 76,73 119,00
Distance to next / Km. alla prossima 31,07 58,86 89,93

4 ATTIMIS 22,88 22,88 0.36' 38,14 15.50'
4 “Subit” 19,86 0.03 15.53'

5 MONTEFOSCA 1,15 21,01 0.29' 43,47 16.22'
5 "Erbezzo" 11,21 0.03 16.25'

5A UDINE - "IN" 34,83 46,04 1.02' 44,56 17.27'
13 Service / Assistenza C (P. I° Maggio) (31,07) (58,86) (89,93) 0.45'

Refuel Zone / Zona rifornimento 3 31,07 58,86 89,93
Distance to next / Km. alla prossima 0,00 1,51 1,51

5B UDINE – "OUT" 18.12'
5C UDINE – End of Day 1 / Fine 1ª Tappa 0,99 0,99 0.08' 7,43 18.20'

Day 1 / 1ª Tappa 73,34 137,10 210,44

Sector T.C. S.S. C.T. Location  Km. SS Km. Liason Km. Total Target time Average 1st car due

Settore C.O. P.S. P.C. Località Km. PS Km. Trasfer. Km. Totali Tempo imposto Media Orario teorico

5D UDINE – Start of Day 2 / Part. 2ª Tappa 9.40'
5E UDINE – “IN“ 0,52 0,52 0.05' 6,24 9.45'

16 Service / Assistenza D (P. I° Maggio) (0,00) (1,51) (1,51) 0.20'
5F UDINE - "OUT" 10.05'

Refuel Zone / Zona rifornimento 4 0,00 1,51 1,51
Distance to next / Km. alla prossima 53,87 91,93 145,80

6 LAURINI 23,32 23,32 0.36' 38,87 10.41'
6 "Masarolis" 20,11 0.03 10.44'

7 S. LEONARDO 23,10 43,21 0.58' 44,70 11.42'
7 “Trivio” 18,87 0.03 11.45'

8 TRIBIL SUPERIORE 7,42 26,29 0.36' 43,82 12.21'
8 “Tribil” 14,89 0.03 12.24'

8A UDINE - "IN" 38,09 52,98 1.11' 44,78 13.35'
21 UDINE - Regroupment/Riordinamento 2 1.00'

8B UDINE – "OUT" 14.35'
8C UDINE - "IN" 0,52 0,52 0.05' 6,24 14.40'

23 Service / Assistenza E (P. I° Maggio) (53,87) (91,93) (145,80) 0.20'
8D UDINE - "OUT" 15.00'

Refuel Zone / Zona rifornimento 5 53,87 91,93 145,80
Distance to next / Km. alla prossima 53,87 92,55 146,42

9 LAURINI 23,32 23,32 0.36' 38,87 15.36'
9 "Masarolis" 20,11 0.03 15.39'

10 S. LEONARDO 23,10 43,21 0.58' 44,70 16.37'
10 “Trivio” 18,87 0.03 16.40'

11 TRIBIL SUPERIORE 7,42 26,29 0.36' 43,82 17.16'
11 “Tribil” 14,89 0.03 17.19'

11A UDINE - "IN" 38,71 53,60 1.12' 44,67 18.31'
28 Service / Assistenza F (P. I° Maggio) (53,87) (92,55) (146,42) 0.20'

Refuel Zone / Zona rifornimento 6 53,87 92,55 146,42
Distance to Finish / Km. All'arrivo 0,00 0,99 0,99

11B UDINE – "OUT" 18.51'
11C UDINE – Finish / Arrivo 0,99 0,99 0.09' 6,60 19.00'

Day 2 / 2ª Tappa 107,74 185,99 293,73
Km. Total/Totali 181,08 323,09 504,17

35,92% 64,08%

Rally del Friuli – Alpi Orientali
N° Sezioni 4 N° PS 11
N° Settori 29 N° C.O. 31
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